

DYBRO HOLDING ApS

Vestskoven 20
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Søren Dybro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYBRO HOLDING ApS
Vestskoven 20
9700 Brønderslev

CVR-nr: 33510780
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er Holding virksomhed samt bogføring og virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 100. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		289.479	70.405
Lønninger		-152.681	-68.829
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-10.269	-2.361
Resultat af ordinær primær drift		126.529	-785
Andre finansielle indtægter		2.405	0
Andre finansielle omkostninger		-1.044	-6
Ordinært resultat før skat		127.890	-791
Skat af årets resultat		-28.138	-252
Andre skatter		-1	0
Årets resultat		99.751	-1.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.751	-1.043
I alt		99.751	-1.043

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.933	44.933
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.933	44.933
Anlægsaktiver i alt		44.933	44.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.569	18.563
Periodeafgrænsningsposter		72.616	20.438
Tilgodehavender i alt		163.185	39.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.468	67.920
Værdipapirer og kapitalandele i alt		102.468	67.920
Likvide beholdninger		440.875	398.403
Omsætningsaktiver i alt		706.528	505.324
AKTIVER I ALT		751.461	550.257

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		549.163	449.412
Egenkapital i alt		629.163	529.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		28.138	252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.160	13.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.298	20.845
Gældsforpligtelser i alt		122.298	20.845
PASSIVER I ALT		751.461	550.257

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1